
Liquidación de credito
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0880420 21-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $24,993,608 $24,993,608 10 $173,823 $173,823 $0 $25,167,431

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $24,993,608 31 $533,408 $707,231 $0 $25,700,839

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $24,993,608 30 $514,523 $1,221,754 $0 $26,215,362

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $24,993,608 31 $528,697 $1,750,451 $0 $26,744,059

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $24,993,608 31 $525,219 $2,275,670 $0 $27,269,278

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $24,993,608 29 $498,068 $2,773,738 $0 $27,767,346

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $24,993,608 31 $529,690 $3,303,428 $0 $28,297,036

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $24,993,608 30 $506,351 $3,809,779 $0 $28,803,387

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $24,993,608 31 $510,750 $4,320,529 $0 $29,314,137

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $24,993,608 30 $492,578 $4,813,107 $0 $29,806,715

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $24,993,608 31 $508,997 $5,322,103 $0 $30,315,711

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $24,993,608 31 $513,252 $5,835,355 $0 $30,828,963

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $24,993,608 30 $498,146 $6,333,501 $0 $31,327,109

Contraparte
Luis Alfredo Rodriguez|
3149186

Radicado
25307400300220210001400

Liquidando Hasta
24-11-2021

Capital

$24,993,608

Intereses

$12,978,389

Total

$37,971,997



19685

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $24,993,608 31 $508,245 $6,841,747 $0 $31,835,355

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $24,993,608 30 $485,778 $7,327,525 $0 $32,321,133

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $24,993,608 31 $492,398 $7,819,922 $0 $32,813,530

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $24,993,608 31 $488,860 $8,308,782 $0 $33,302,390

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $24,993,608 28 $446,570 $8,755,352 $0 $33,748,960

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $24,993,608 31 $491,135 $9,246,486 $0 $34,240,094

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $24,993,608 30 $472,845 $9,719,332 $0 $34,712,940

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $24,993,608 31 $486,329 $10,205,661 $0 $35,199,269

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $24,993,608 30 $470,396 $10,676,057 $0 $35,669,665

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $24,993,608 31 $485,316 $11,161,373 $0 $36,154,981

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $24,993,608 31 $486,836 $11,648,209 $0 $36,641,817

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $24,993,608 30 $469,906 $12,118,114 $0 $37,111,722

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $24,993,608 31 $482,781 $12,600,896 $0 $37,594,504

01-11-
2021

24-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $24,993,608 24 $377,493 $12,978,389 $0 $37,971,997
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JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL GIRARDOT 

CUNDINAMARCA 

E.S.D 

 

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES 

BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: LUIS ALFREDO RODRIGUEZ 

RADICADO: 25307400300220210001400 

 

 

 Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución 
 

 
Del señor Juez, 

Atentamente 

 
 
 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ 
Staff integral 
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RDO:25307400300220210001400 DTE: Mi Banco S.A DDO: Luis Alfredo Rodriguez
APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Jue 25/11/2021 1:18 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot <j02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia
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